股票代码：600860           股票简称：京城股份        编号：临2024-029
北 京 京 城 机 电 股 份 有 限 公 司
Beijing Jingcheng Machinery Electric Company Limited
(在中华人民共和国注册成立之股份有限公司)

第十一届董事会第五次会议决议公告

公司董事会及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

北京京城机电股份有限公司（以下简称“公司”）第十一届董事会第五次会议于2024年8月16日，以通讯方式召开。应出席会议的董事11人，实际出席会议的董事11人。公司监事、高级管理人员列席会议。会议召开符合所有适用法律和《公司章程》的规定。
1、 审议通过《关于公司2024年A股半年报全文及摘要、H股业绩公告》
本议案在提交董事会审议前已经董事会审计委员会审议通过。

本议案的有效表决11票。同意11票，反对0票，弃权0票。

2、审议通过《公司2024年中期计提减值准备的议案》
2024年6月30日经过减值测试，公司本期增加减值准备合计人民币298.45万元。一是坏账准备增加人民币58.57万元，具体原因如下：（1）本期计提坏账准备人民币546.25万元;（2）本期坏账准备收回或转回人民币487.70万元；（3）汇率折算差额增加坏账准备人民币0.02万元。二是增加合同资产减值准备人民币48.79万元。三是存货跌价准备增加人民币191.09万元，具体原因如下：（1）本期计提存货跌价准备人民币2,185.33万元；（2）本期转销转回存货跌价准备人民币1,994.24 万元。
公司按照财政部制定颁布的《企业会计准则》以及北京京城机电股份有限公司《关于计提坏账准备和资产减值准备及损失处理的内部控制制度》计提坏账准备和资产减值准备，依据充分，公允反映公司的资产状况。
本议案的有效表决11票。同意11票，反对0票，弃权0票。
3、审议通过《北京京城机电股份有限公司2024年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告的议案》
董事会经审议认为，公司2024年半年度募集资金存放与使用严格按照相关法律法规的要求进行，不存在违规使用募集资金之情形，也不存在改变和变相改变募集资金投向及损害股东利益之情形。

本议案的有效表决11票。同意11票，反对0票，弃权0票。
4、审议通过《关于公司2024年半年度募集资金存放与使用情况内部审计报告的议案》
本议案的有效表决11票。同意11票，反对0票，弃权0票。
5、审议通过《关于公司下属公司天津天海向建设银行以抵押方式办理流动资金贷款及承兑汇票的议案》
依据公司2024年总体融资计划及天津天海高压容器有限责任公司目前的经营情况及资金需求，以抵押房产及土地的方式向中国建设银行股份有限公司天津西青支行申请银行承兑汇票及银行贷款融资（银行授信敞口额度不超过人民币3,600万元，其中，银行贷款不超过人民币2,000万元），用于采购生产所需原辅材料及设备。融资期限不超过三年，贷款利率及保证金比例以银行实际批复为准。
本议案的有效表决11票。同意11票，反对0票，弃权0票。
6、审议通过《关于公司下属公司天津天海以抵押方式向浦发银行天津分行申请银行承兑汇票及流动资金贷款的议案》
依据公司2024年总体融资计划及天津天海高压容器有限责任公司目前的经营情况及资金需求，以抵押房产及土地的方式向上海浦东发展银行股份有限公司天津分行申请银行承兑汇票及银行贷款融资（银行授信敞口额度不超过人民币2,200万元，其中，银行贷款不超过人民币2,000万元），用于采购生产所需原辅材料及设备。融资期限不超过三年，贷款利率及保证金比例以银行实际批复为准。
本议案的有效表决11票。同意11票，反对0票，弃权0票。
7、审议通过《关于公司子公司与公司控股股东附属公司相关关联交易的议案》
详细内容请见同日披露的《关于全资子公司、全资附属公司与关联方签署相关合同暨关联交易的公告》（公告编号：临2024-032）。此议案无须提交股东大会审议。

公司独立董事专门会议2024 年第三次会议审议通过了该议案，并同意提交董事会审议。
关联董事李俊杰先生、吴燕璋先生、周永军先生、成磊先生、满会勇先生及李春枝女士回避表决，本议案的有效表决5票。同意5票，反对0票，弃权0票。
8、审议通过《关于北京天海工业有限公司与上海舜华新能源系统有限公司签订产品购销框架合同暨关联交易的议案》
详细内容请见同日披露的《关于北京天海工业有限公司与上海舜华新能源系统有限公司签订产品购销框架合同暨关联交易的公告》（公告编号：临2024-033）。此议案无须提交股东大会审议。
公司独立董事专门会议2024 年第三次会议审议通过了该议案，并同意提交董事会审议。
关联董事李俊杰先生、吴燕璋先生、周永军先生、成磊先生、满会勇先生及李春枝女士回避表决，本议案的有效表决5票。同意5票，反对0票，弃权0票。
特此公告。
北京京城机电股份有限公司董事会
2024年8月16日
PAGE
4